

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022FMA

Processo Administrativo Nº 004/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADILSON FERREIRA

Data de Publicação: 05/07/2022 11:45:15

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:09

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: sabor no pomelo	Modelo:
Descrição: AÇAFRÃO – Tempero em pó (cúrcuma), embalagem fechada de 30g, indicando o prazo de validade de no mínimo 06 meses a partir da data de recebimento.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 78,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	020	16.850.194/0001-54	1,70	0,60	Não
2 VERVANA HORTI FRIOS	067	28.384.489/0001-61	1,70	0,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	090	45.277.978/0001-33	1,70	0,59	Sim
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	056	39.650.937/0001-48	1,70	0,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:10

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Asa Branca	Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL – Branco Tipo I, puro e natural, embalado em sacos de polietileno transparente, pacotes de 1 kg			
Quantidade: 317	Valor Unit.: 2,69	Valor Total: 852,73	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	063	16.850.194/0001-54	3,88	2,69	Não
2 CAVALCANTE E MELO LTDA	086	08.987.355/0001-28	3,88	3,88	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	019	06.536.960/0001-57	4,44	4,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	078	45.277.978/0001-33	3,88	2,70	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:10
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Marata	Modelo:
Descrição: ADOÇANTE LÍQUIDO – Para diabético, com edulcorantes artificiais: Sacarina Sódica e Ciclamato de Sódio, embalagem: frasco com 100 ml			
Quantidade: 83	Valor Unit.: 2,58	Valor Total: 214,14	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	059	16.850.194/0001-54	5,42	2,58	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	087	06.536.960/0001-57	5,41	4,58	Sim
3 CAVALCANTE E MELO LTDA	058	08.987.355/0001-28	5,42	5,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	035	45.277.978/0001-33	5,42	2,60	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:10
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Maggi	Modelo:
Descrição: AMACIANTE PARA CARNE – T, embalagem com 120g, onde cada gota contém no máximo 0,007Kcal, prazo de validade de no mínimo 06 meses, a partir da data do recebimento.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,48	Valor Total: 89,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	064	16.850.194/0001-54	6,80	4,48	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	016	45.277.978/0001-33	6,80	4,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:10
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Italic	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ – Alimento achocolatado em pó vitaminado, com embalagem tipo sachê de 400g,			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 4,39	Valor Total: 74,63	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	086	16.850.194/0001-54	5,50	4,39	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	004	06.536.960/0001-57	5,52	5,34	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

3 CAVALCANTE E MELO LTDA 063 08.987.355/0001-28 5,50 5,50 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	059 45.277.978/0001-33	5,50	4,40	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:10
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Italac Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ, acondicionados em embalagens metálicas com tampas plásticas de 200g,
Quantidade: 17 Valor Unit.: 2,49 Valor Total: 42,33

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	079 16.850.194/0001-54	3,24	2,49	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	087 06.536.960/0001-57	3,23	3,10	Sim
3 CAVALCANTE E MELO LTDA	007 08.987.355/0001-28	3,24	3,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	091 45.277.978/0001-33	3,24	2,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:10
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: Cacamole Modelo:
Descrição: ARROZ PARBOLIZADO pacote de 1kg
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 3,48 Valor Total: 5.220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	050 16.850.194/0001-54	4,02	3,48	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	048 06.536.960/0001-57	4,32	4,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	022 45.277.978/0001-33	4,02	3,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:10
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** Rampenelli **Modelo:**
Descrição: ARROZ, COMUM (BRANCO) - TIPO 1, classe: longo fino embalado em pacotes de 1 kg, validade de no mínimo 6 meses, Com data de fabricação não superior a 30 dias.
Quantidade: 283 **Valor Unit.:** 4,23 **Valor Total:** 1.197,09

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	079	16.850.194/0001-54	5,21	4,23	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	084	06.536.960/0001-57	5,40	5,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	002	45.277.978/0001-33	5,21	4,25	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:10
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** Rampenelli **Modelo:**
Descrição: ARROZ INTEGRAL - Longo, fino, tipo I, integral. Livres de impurezas, umidade, insetos, micro-organismos. Produto deverá estar de acordo com a legislação vigente. Embalagem primária: polietileno atóxica contendo 1Kg.
Quantidade: 133 **Valor Unit.:** 4,98 **Valor Total:** 662,34

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	075	16.850.194/0001-54	5,20	4,98	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	017	06.536.960/0001-57	7,20	7,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	028	45.277.978/0001-33	5,20	5,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:10
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** Verdas **Modelo:**
Descrição: AVEIA - EM FLOCOS FINOS de 1ª qualidade, em caixa de papel cartão de no mínimo 450g,
Quantidade: 333 **Valor Unit.:** 9,98 **Valor Total:** 3.323,34

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	097	16.850.194/0001-54	10,55	9,98	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	066	06.536.960/0001-57	14,40	14,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	036	45.277.978/0001-33	10,55	10,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:11
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Alcazar	Modelo:
Descrição: AZEITE DE OLIVA, Tipo Virgem, 100% azeite de oliva, embalagem de 500ml, com data de fabricação, prazo de validade de no mínimo 08 meses a partir da data de recebimento.			
Quantidade: 83	Valor Unit.: 23,26		Valor Total: 1.930,58

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	051 16.850.194/0001-54	23,28	23,26	Não
2 CAVALCANTE E MELO LTDA	061 08.987.355/0001-28	23,28	23,28	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	034 06.536.960/0001-57	30,00	30,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	035 45.277.978/0001-33	23,28	23,28	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:11
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Tambaui	Modelo:
Descrição: AZEITONA VERDE - selecionada, em conserva, Livre de manchas. Líquido translúcido, sem viscosidades. Grãos uniformes e firmes. Embalagem: sachê contendo 300g líquido/180g			
Quantidade: 133	Valor Unit.: 4,48		Valor Total: 595,84

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	026 16.850.194/0001-54	4,48	4,48	Não
2 CAVALCANTE E MELO LTDA	034 08.987.355/0001-28	4,48	4,48	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	090 06.536.960/0001-57	4,80	4,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	038 45.277.978/0001-33	4,48	4,48	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:11
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Mauricea Soft	Modelo:
Descrição: BISCOITO SALGADO pacotes de 400g- tipo cream cracker			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 450,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	070	16.850.194/0001-54	4,51	4,50	Não
2 CAVALCANTE E MELO LTDA	046	08.987.355/0001-28	4,51	4,51	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	090	06.536.960/0001-57	4,80	4,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	091	45.277.978/0001-33	4,51	4,51	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:11
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Vitamassa	Modelo:
Descrição: BISCOITO ÁGUA E SAL – Sem gorduras Trans. Embalado em saco plástico, pacotes de 400g (3 x 1) acondicionados em caixas de papelão.			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 4,57		Valor Total: 397,59

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	097	16.850.194/0001-54	4,58	4,57	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	015	45.277.978/0001-33	4,58	4,58	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:11
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Mauricea	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE - TIPO MARIA, consistência crocante, sem corantes artificiais; embalagem primária em pacotes impermeáveis lacrados com peso líquido 400g			
Quantidade: 1.333	Valor Unit.: 3,98		Valor Total: 5.305,34

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	012	16.850.194/0001-54	4,00	3,98	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	027	06.536.960/0001-57	5,28	5,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	046	45.277.978/0001-33	4,00	4,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:11
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Mauricea	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO RECHEADO (GRANDE)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,35	Valor Total: 705,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	076	16.850.194/0001-54	2,37	2,35	Não
2 CAVALCANTE E MELO LTDA	034	08.987.355/0001-28	2,37	2,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	081	45.277.978/0001-33	2,37	2,37	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:11
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Mauricea	Modelo:
Descrição: BISCOITO SALGADO INTEGRAL pacotes de 400g- tipo cream cracker integral.			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 4,42	Valor Total: 296,14	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	054	16.850.194/0001-54	4,44	4,42	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	049	45.277.978/0001-33	4,44	4,44	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:11
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Zanza	Modelo:
Descrição: BALAS SORTIDAS PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,45	Valor Total: 311,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	043	16.850.194/0001-54	4,45	4,45	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	018	45.277.978/0001-33	4,45	4,45	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:12
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Própria	Modelo: Nacional
Descrição: BOLO KG			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,50		Valor Total: 5.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMENTOS VIDA	090 17.578.712/0001-95	15,56	10,50	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	073 16.850.194/0001-54	15,56	10,98	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	084 45.277.978/0001-33	15,56	15,56	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:12
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Própria	Modelo: Nacional
Descrição: BOLO DE SAIA OU BACIA PCT COM 450 GR.			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 3.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMENTOS VIDA	089 17.578.712/0001-95	10,52	7,00	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	069 16.850.194/0001-54	10,52	7,48	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	040 45.277.978/0001-33	10,52	10,52	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:12
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: GARANHUNS/CAFE GARANHUNS IND LTDA	Modelo: UNICO
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO embalagem tipo almofada de 250g.- Tradicional, pó de café torrado e moído			
Quantidade: 2.333	Valor Unit.: 7,55		Valor Total: 17.614,15

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	059	06.536.960/0001-57	7,81	7,55	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	098	16.850.194/0001-54	7,82	7,57	Não
3 CAVALCANTE E MELO LTDA	043	08.987.355/0001-28	7,82	7,59	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	067	45.277.978/0001-33	7,82	7,82	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:12
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ouro verde	Modelo:
Descrição: CAFÉ SOLÚVEL – PÓ para preparo de bebida à base de café, feito a partir de grãos selecionados. Prazo de validade de no mínimo 06 meses a partir da data do recebimento. Embalagem com 50g.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,17	Valor Total: 41,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	043	16.850.194/0001-54	4,19	4,17	Não
2 CAVALCANTE E MELO LTDA	015	08.987.355/0001-28	4,19	4,19	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	093	06.536.960/0001-57	4,56	4,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	081	45.277.978/0001-33	4,19	4,19	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:12
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Maggi	Modelo:
Descrição: CALDO EM TABLETE, Sabor: Carne - livre de gordura trans, sem conservadores, acondicionado em caixa de papel cartão, caixa com 02 unidades, com 19g cada tablete.			
Quantidade: 733	Valor Unit.: 0,78	Valor Total: 571,74	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	035	16.850.194/0001-54	0,80	0,78	Não
2 CAVALCANTE E MELO LTDA	093	08.987.355/0001-28	0,80	0,80	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	069	06.536.960/0001-57	0,96	0,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	090	45.277.978/0001-33	0,80	0,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:12
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TAMBAÚ	Modelo: TAMBAÚ
Descrição: CALDO EM TABLETE, Sabor: Galinha - livre de gordura trans, sem conservadores, acondicionado em caixa de papel cartão, caixa com 02 unidades com 19g cada tablete.			
Quantidade: 733	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 586,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CAVALCANTE E MELO LTDA	089	08.987.355/0001-28	0,80	0,80	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	037	16.850.194/0001-54	0,80	0,80	Não
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	041	06.536.960/0001-57	0,96	0,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	098	45.277.978/0001-33	0,80	0,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:12
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TAMBAÚ	Modelo: TAMBAÚ
Descrição: CALDO DE CARNE OU GALINHA TIPO KNORR - CX C/24 UNID.DE 19 GR			
Quantidade: 504	Valor Unit.: 19,16	Valor Total: 9.656,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CAVALCANTE E MELO LTDA	090	08.987.355/0001-28	19,22	19,16	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	044	16.850.194/0001-54	19,22	19,17	Não
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	078	06.536.960/0001-57	21,60	21,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	098	45.277.978/0001-33	19,22	19,22	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:12
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PLATINA/JOSÉ CARLOS PEREIRA	Modelo: UNICO
Descrição: CANELA EM PÓ - sabor natural, em embalagem plástica de 20 gramas devidamente lacrada ou hermeticamente fechada, isenta de sujidades.			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 1,04	Valor Total: 17,68	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	071 06.536.960/0001-57	1,39	1,04	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	039 16.850.194/0001-54	1,40	1,06	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	075 45.277.978/0001-33	1,40	1,40	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:12
LOTE 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Graó Verde	Modelo:
Descrição: CANJICA DE MILHO AMARELO (Mungunzá) - emb. 500g - tipo 1, contendo 80% de grãos inteiros.			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 2,06	Valor Total: 179,22	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	036 16.850.194/0001-54	2,11	2,06	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	027 06.536.960/0001-57	2,16	2,07	Sim
3 CAVALCANTE E MELO LTDA	025 08.987.355/0001-28	2,11	2,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	016 45.277.978/0001-33	2,11	2,11	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:13
LOTE 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Graó Verde	Modelo:
Descrição: CANJICA DE MILHO BRANCO (Mungunzá) emb. 500g.			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 295,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	094 16.850.194/0001-54	3,44	3,40	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	083 45.277.978/0001-33	3,44	3,44	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:13
LOTE 29**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: CORILON/IND REUNIDAS CORINGA LTDA	Modelo: UNICO
Descrição: CEREAL À BASE DE ARROZ - Tipo: "Mucilon" Contendo farinha de arroz, açúcar, amido, sais minerais e vitaminas. Embalagem: lata de 400 gramas. Quantidade: 17			
Valor Unit.: 9,43			Valor Total: 160,31

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	088	06.536.960/0001-57	9,72	9,43	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	039	16.850.194/0001-54	9,73	9,45	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	052	45.277.978/0001-33	9,73	9,73	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:13
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Maratá	Modelo:
Descrição: CHÁ embalado em caixas de 20 gramas, contendo 10 sachês.(Camomila, Quantidade: 7			
Valor Unit.: 3,35			Valor Total: 23,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	089	16.850.194/0001-54	3,39	3,35	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	075	06.536.960/0001-57	3,96	3,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	043	45.277.978/0001-33	3,39	3,39	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:13
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PINDORAMA	Modelo: PINDORAMA
Descrição: COCO RALADO DESIDRATADO Embalagem de 100 g.- sem açúcar. Deverá ser elaborado com endosperma procedente de frutos são e maduros não poderá apresentar cheiro alterado ou rançoso Quantidade: 100			
Valor Unit.: 3,10			Valor Total: 310,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CAVALCANTE E MELO LTDA	023	08.987.355/0001-28	3,10	3,10	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	059	16.850.194/0001-54	3,10	3,10	Não
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	038	06.536.960/0001-57	4,56	4,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	086 45.277.978/0001-33	3,10	3,10	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:13
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: COLORAU – colorífico em pó, obtido a partir do urucum, sem adição de sal, embalado em pacotes de 100g			
Quantidade: 667	Valor Unit.: 0,55	Valor Total: 366,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	004 28.384.489/0001-61	0,85	0,55	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	077 16.850.194/0001-54	0,85	0,56	Não
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	078 06.536.960/0001-57	0,84	0,75	Sim
4 CAVALCANTE E MELO LTDA	056 08.987.355/0001-28	0,85	0,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	090 39.650.937/0001-48	0,85	0,68	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	008 45.277.978/0001-33	0,85	0,85	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:13
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Ki delicia	Modelo:
Descrição: CRAVO DA ÍNDIA - Embalagem plástica selada com no mínimo 25g.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,25	Valor Total: 45,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	091 16.850.194/0001-54	2,25	2,25	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	049 45.277.978/0001-33	2,25	2,25	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:13
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** Leite Crouer **Modelo:**
Descrição: CREME DE LEITE UHT - homogeneizado, produzido a partir de creme de leite, Estabilizante citrato de sódio, espessantes goma alfarroba e carragena, Embalagem tetra brik de 200 gramas.
Quantidade: 133 **Valor Unit.:** 3,36 **Valor Total:** 446,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	018	16.850.194/0001-54	3,38	3,36	Não
2 CAVALCANTE E MELO LTDA	080	08.987.355/0001-28	3,38	3,38	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	054	06.536.960/0001-57	4,20	4,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	065	45.277.978/0001-33	3,38	3,38	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:13
LOTE 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** Pracera **Modelo:**
Descrição: DOCE DE GOIABA acondicionado em potes de 600g– tipo “goiabada” em massa ou pasta homogênea e de consistência que possibilite o corte
Quantidade: 127 **Valor Unit.:** 4,64 **Valor Total:** 589,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	088	16.850.194/0001-54	4,66	4,64	Não
2 CAVALCANTE E MELO LTDA	070	08.987.355/0001-28	4,66	4,66	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	009	06.536.960/0001-57	6,00	6,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	069	45.277.978/0001-33	4,66	4,66	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:13
LOTE 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** Nalto **Modelo:**
Descrição: ERVILHA VERDE EM CONSERVA - Grãos inteiros, com tamanho e forma regulares, sem aditivos químicos, conservados em água e sal. Livre de fermentação, isento de matéria terrosa, parasitos e detritos animais. com peso líquido de 300g Sachê
Quantidade: 167 **Valor Unit.:** 3,06 **Valor Total:** 511,02

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	015	16.850.194/0001-54	3,06	3,06	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	058	06.536.960/0001-57	5,40	5,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	076 45.277.978/0001-33	3,06	3,06	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:13
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JULIETA/IND ALIM COMPOSTELA LTDA.	Modelo: UNICO
Descrição: EXTRATO DE TOMATE SIMPLES sachês de 1 kg- concentrado, produto resultante da concentração da polpa de tomate por processo tecnológico, preparado com Frutos maduros selecionados			
Quantidade: 367	Valor Unit.: 6,28		Valor Total: 2.304,76

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	008 06.536.960/0001-57	6,70	6,28	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	093 16.850.194/0001-54	6,71	6,30	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	052 45.277.978/0001-33	6,71	6,71	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:14
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FEIRA NOVA/MONJOLO IND COM ALIM LTDA	Modelo: UNICO
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA - fina torrada, de primeira qualidade, seca, classe branca, tipo 1, isento de parasitas, sujidades e larvas. Embalagem de 1 kg.			
Quantidade: 267	Valor Unit.: 6,47		Valor Total: 1.727,49

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	027 06.536.960/0001-57	7,03	6,47	Sim
2 CAVALCANTE E MELO LTDA	030 08.987.355/0001-28	7,04	6,49	Sim
3 W MELO DE ASSIS ME	095 16.850.194/0001-54	7,04	6,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	081 45.277.978/0001-33	7,04	7,04	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:14
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Item: 1 **Unidade:** PCT **Marca:** Flanul **Modelo:**
Descrição: FARINHA DE MILHO EM FLOCOS (CUSCUZ) – pré-cozida, embalada em pacote com 500g, acondicionada em fardos de 10kg. Constar data de fabricação,
Quantidade: 367 **Valor Unit.:** 2,05 **Valor Total:** 752,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	078	16.850.194/0001-54	2,14	2,05	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	074	06.536.960/0001-57	2,16	2,07	Sim
3 CAVALCANTE E MELO LTDA	027	08.987.355/0001-28	2,14	2,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	032	45.277.978/0001-33	2,14	2,14	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:14
LOTE 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** Fenis **Modelo:**
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL – Com fermento, limpa, desgerminada, de cor branca, isenta de umidade, fermentação e ranço, enriquecida com ferro e ácido fólico. Embalagem de 1 kg.
Quantidade: 117 **Valor Unit.:** 6,11 **Valor Total:** 714,87

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	070	16.850.194/0001-54	6,11	6,11	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	042	06.536.960/0001-57	6,60	6,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	038	45.277.978/0001-33	6,11	6,11	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:14
LOTE 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** Fennis **Modelo:**
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - Sem fermento, limpa, desgerminada, de cor branca, isenta de umidade, fermentação e ranço, enriquecida com ferro e ácido fólico. Embalagem de 1 kg. Prazo de validade de no recebimento.mínimo 06 meses a partir da data de
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 5,54 **Valor Total:** 332,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	022	16.850.194/0001-54	5,54	5,54	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	095	06.536.960/0001-57	6,00	6,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	098 45.277.978/0001-33	5,54	5,54	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:14
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: FARINHA LÁCTEA - Produzida com farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, leite em pó integral, vitaminas e minerais, sal e aromatizantes. Embalagem: Sachê de no mínimo 230 gramas.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 5,45		Valor Total: 70,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CAVALCANTE E MELO LTDA	003 08.987.355/0001-28	5,72	5,45	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	094 16.850.194/0001-54	5,72	5,50	Não
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	086 06.536.960/0001-57	5,76	5,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	033 45.277.978/0001-33	5,72	5,72	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:14
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Parari	Modelo:
Descrição: FEIJÃO CARIOCA – TIPO 1 grãos inteiros e sadios, com umidade permitida em lei, isento de material terroso, sujidades e mistura de outras espécies, acondicionado em pacote de 01 kg			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 7,21		Valor Total: 4.326,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	057 16.850.194/0001-54	7,23	7,21	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	089 06.536.960/0001-57	10,80	10,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	079 45.277.978/0001-33	7,23	7,23	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:14
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** Super Grau **Modelo:**
Descrição: FEIJÃO MACASSAR - TIPO 01, novo, constituído de grãos inteiros e sadios, com umidade permitida em lei, isento de material terroso, sujidades e mistura de outras espécies, acondicionado em pacote de 01 kg
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 6,65 **Valor Total:** 1.330,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	046	16.850.194/0001-54	6,65	6,65	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	025	06.536.960/0001-57	9,60	9,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	016	45.277.978/0001-33	6,65	6,65	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:14
LOTE 45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** TÁ GOSTOSO **Modelo:** TÁ GOSTOSO
Descrição: FEIJÃO PRETO - TIPO 1, classe preto, em Pacotes de 1 kg, data de embalagem não superior a 30 dias. Grãos inteiros e sadios, com umidade permitida em lei, isento de material terroso, sujidades e mistura de outras espécies, acondicionado em pacote de 01 kg
Quantidade: 133 **Valor Unit.:** 8,39 **Valor Total:** 1.115,87

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CAVALCANTE E MELO LTDA	032	08.987.355/0001-28	8,47	8,39	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	094	16.850.194/0001-54	8,47	8,40	Não
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	018	06.536.960/0001-57	9,60	9,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	085	45.277.978/0001-33	8,47	8,47	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:14
LOTE 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** APTI **Modelo:** APTI
Descrição: FERMENTO QUÍMICO - Embalagem plástica de 100g
Quantidade: 23 **Valor Unit.:** 3,58 **Valor Total:** 82,34

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CAVALCANTE E MELO LTDA	008	08.987.355/0001-28	3,58	3,58	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	085	16.850.194/0001-54	3,58	3,58	Não
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	029	06.536.960/0001-57	5,40	5,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	013 45.277.978/0001-33	3,58	3,58	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:14
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Dr Otker	Modelo:
Descrição: FERMENTO BIOLÓGICO - Embalagem plástica de 10g			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 36,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	038 16.850.194/0001-54	1,60	1,60	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	012 45.277.978/0001-33	1,60	1,60	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:15
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Rayal	Modelo:
Descrição: GELATINA EM PÓ DIET - Sem adição de açúcar, diversos sabores. Embalagem de no mínimo 12g.			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 243,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	025 16.850.194/0001-54	2,90	2,80	Não
2 CAVALCANTE E MELO LTDA	010 08.987.355/0001-28	2,90	2,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	044 45.277.978/0001-33	2,90	2,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:15
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Rayal	Modelo:
Descrição: GELATINA EM PÓ - diversos sabores. Embalagem: de 35g.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,44	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	003 16.850.194/0001-54	1,45	1,44	Não
2 CAVALCANTE E MELO LTDA	071 08.987.355/0001-28	1,45	1,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	065 45.277.978/0001-33	1,45	1,45	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:15
LOTE 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Dr Otker	Modelo:
Descrição: GELATINA EM PÓ INCOLOR e sem sabor, Embalagem de no mínimo 24g			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 44,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	094 16.850.194/0001-54	4,91	4,90	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	075 45.277.978/0001-33	4,91	4,91	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:15
LOTE 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BDJ	Marca: Natural da vaca	Modelo:
Descrição: IOGURTE FARDO COM 06 UNIDADES COM 90 GRAMAS			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 2.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	004 16.850.194/0001-54	5,61	5,00	Não
2 CAVALCANTE E MELO LTDA	055 08.987.355/0001-28	5,61	5,09	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	040 06.536.960/0001-57	5,76	5,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	033 45.277.978/0001-33	5,61	5,61	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:15
LOTE 52**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ISIS	Modelo:
Descrição: IOGURTE DESNATADO – Com polpa de fruta (ameixa), em embalagem plástica, 0% gordura e 0% adição de açúcares, tipo garrafa, contendo 850 a 1L			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,38	Valor Total: 1.238,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	034 16.850.194/0001-54	12,38	12,38	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	045 45.277.978/0001-33	12,38	12,38	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:15
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: NATURAL DA VACA/LAT VACA DE LEITE LTDA	Modelo: UNICO
Descrição: IOGURTE - BEBIDA LÁCTEA, fermentada com polpa de fruta, (iogurte) de sabores variados (morango, graviola, ameixa, chocolate) - embalagem de 1 litro, informações nutricionais na embalagem, validade mínima de 06 meses a 01 ano, com registro no Ministério competente.Com informação nutricional:			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,95	Valor Total: 3.975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	017 06.536.960/0001-57	12,90	7,95	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	098 16.850.194/0001-54	12,91	8,00	Não
3 CAVALCANTE E MELO LTDA	057 08.987.355/0001-28	12,91	9,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	033 45.277.978/0001-33	12,91	12,91	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:15
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TAMBAÚ	Modelo: TAMBAÚ
Descrição: KETCHUP – Embalagem plástica com 400g. Constar data de fabricação			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 6,16	Valor Total: 203,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CAVALCANTE E MELO LTDA	066 08.987.355/0001-28	7,01	6,16	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	099 16.850.194/0001-54	7,01	6,17	Não
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	079 06.536.960/0001-57	7,00	6,33	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	004	45.277.978/0001-33	7,01	7,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:15
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Vaquejada	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - 100% de origem animal. Leite instantâneo, instantâneo, enriquecido com vitamina A e D, com embalagem primária em papel aluminizado e embalagem secundária de papelão reforçado, Embalagem: Sachês com 200g.			
Quantidade: 1.667	Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 10.168,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	077	16.850.194/0001-54	6,13	6,10	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	081	06.536.960/0001-57	7,32	7,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	048	45.277.978/0001-33	6,13	6,13	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:16
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOCOCA	Modelo: MOCOCA
Descrição: LEITE CONDENSADO - preparado a partir de leite integral, leite em pó integral, açúcar e lactose. 0% de gordura trans. Não deve conter glúten. Embalagem: 395 gramas.			
Quantidade: 117	Valor Unit.: 5,95		Valor Total: 696,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CAVALCANTE E MELO LTDA	096	08.987.355/0001-28	6,04	5,95	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	029	16.850.194/0001-54	6,04	5,96	Não
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	082	06.536.960/0001-57	6,60	6,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	044	45.277.978/0001-33	6,04	6,04	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:16
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** Show **Modelo:**
Descrição: LEITE DE COCO - em embalagens de vidro de 500ml. Acondicionados em caixas, contendo data de fabricação e validade
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 3,20 **Valor Total:** 320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	022	16.850.194/0001-54	3,91	3,20	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	070	06.536.960/0001-57	3,90	3,22	Sim
3 CAVALCANTE E MELO LTDA	031	08.987.355/0001-28	3,91	3,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	017	45.277.978/0001-33	3,91	3,91	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:16
LOTE 58**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** LATA **Marca:** SUPRA SOY **Modelo:** SUPRA SOY
Descrição: LEITE DE SOJA SEM LACTOSE – Embalagem de 300g. Não contém glúten. Produto de referência: Supra Soy sem lactose, Soy + ou similar.
Quantidade: 17 **Valor Unit.:** 31,09 **Valor Total:** 528,53

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CAVALCANTE E MELO LTDA	017	08.987.355/0001-28	31,21	31,09	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	020	16.850.194/0001-54	31,21	31,10	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	061	45.277.978/0001-33	31,21	31,21	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:16
LOTE 59**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** PCT **Marca:** Camponesa **Modelo:**
Descrição: LEITE EM PÓ DESNATADO SACHÊS COM 200G. - 100% de origem animal. Leite desnatado, instantâneo, enriquecido com vitamina A e D, com embalagem primária em papel aluminizado e embalagem secundária de papelão
Quantidade: 450 **Valor Unit.:** 6,53 **Valor Total:** 2.938,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	047	16.850.194/0001-54	6,53	6,53	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	058	06.536.960/0001-57	8,40	8,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	017 45.277.978/0001-33	6,53	6,53	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:17
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CAMPONESA	Modelo: CAMPONESA
Descrição: LEITE EM PÓ INSTANTÂNEO SACHÊS COM 400G.- 100% de origem animal. Leite instantâneo, instantâneo, enriquecido com vitamina A e D, com embalagem primária em papel aluminizado			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 16,12		Valor Total: 531,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CAVALCANTE E MELO LTDA	014 08.987.355/0001-28	16,28	16,12	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	044 16.850.194/0001-54	16,28	16,13	Não
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	058 06.536.960/0001-57	17,76	17,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	007 45.277.978/0001-33	16,28	16,28	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:17
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Mauricea	Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE - FINO, tipo espagete de semolina ou sêmola, com ovos, embalado em pacotes de 500g			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 3,24		Valor Total: 3.564,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	056 16.850.194/0001-54	3,29	3,24	Não
2 CAVALCANTE E MELO LTDA	071 08.987.355/0001-28	3,29	3,26	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	085 06.536.960/0001-57	3,60	3,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	019 45.277.978/0001-33	3,29	3,29	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:17
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

Item: 1 Unidade: PCT Marca: BRANDINI Modelo: BRANDINI
Descrição: MACARRÃO TIPO PARAFUSO - Massa de sêmola e ovos, enriquecido com ferro e ácido fólico, embalagem de 500 gramas
Quantidade: 333 Valor Unit.: 5,24 Valor Total: 1.744,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CAVALCANTE E MELO LTDA	009	08.987.355/0001-28	5,68	5,24	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	040	16.850.194/0001-54	5,68	5,25	Não
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	061	06.536.960/0001-57	5,67	5,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	076	45.277.978/0001-33	5,68	5,68	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:17
LOTE 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Marata Modelo:
Descrição: MOLHO MADEIRA pronto. Sachê com no mínimo 200g
Quantidade: 17 Valor Unit.: 2,40 Valor Total: 40,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	086	16.850.194/0001-54	2,40	2,40	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	093	45.277.978/0001-33	2,40	2,40	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:17
LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Cepera Modelo:
Descrição: MOSTARDA - Embalagem plástica com 1kg.
Quantidade: 17 Valor Unit.: 11,21 Valor Total: 190,57

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	039	16.850.194/0001-54	11,21	11,21	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	075	45.277.978/0001-33	11,21	11,21	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:17
LOTE 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Soya	Modelo:
Descrição: MAIONESE - com teor reduzido de gorduras, embalagem: Embalagem com 1kg			
Quantidade: 217	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 1.736,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	074	16.850.194/0001-54	8,23	8,00	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	077	06.536.960/0001-57	8,40	8,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	027	45.277.978/0001-33	8,23	8,23	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:18
LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CLAYBOM/INDUSTRIA BRF S.A	Modelo: UNICO
Descrição: MARGARINA SEM SAL Embalagem de 250g- Ingredientes: Água, óleos vegetais líquidos e interesterificados, vitaminas ("E", "A", "B6", "ácido fólico", "D", "E" "B12")			
Quantidade: 83	Valor Unit.: 5,75	Valor Total: 477,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	086	06.536.960/0001-57	6,03	5,75	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	035	16.850.194/0001-54	6,04	5,80	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	089	45.277.978/0001-33	6,04	6,04	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:18
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Deline	Modelo:
Descrição: MARGARINA VEGETAL - cremosa, com sal, no mínimo 65% de lipídeos e 0% de gorduras trans, embalada em potes de plástico de 250g			
Quantidade: 1.267	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 3.991,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	089	16.850.194/0001-54	3,17	3,15	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

2 CAVALCANTE E MELO LTDA	002	08.987.355/0001-28	3,17	3,17	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	029	06.536.960/0001-57	3,60	3,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	026	45.277.978/0001-33	3,17	3,17	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:18
LOTE 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Vitarella	Modelo:
Descrição: MASSA P/ LASANHA – Embalagem com 500 gramas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	079	16.850.194/0001-54	8,02	7,20	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	033	06.536.960/0001-57	8,01	7,25	Sim
3 CAVALCANTE E MELO LTDA	074	08.987.355/0001-28	8,02	8,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	045	45.277.978/0001-33	8,02	8,02	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:18
LOTE 69**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Vitamilho	Modelo:
Descrição: MISTURA A BASE DE AMIDO de milho para o preparo de mingaus - Com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, isentos de sujidades, parasitas larvas, acondicionada em saco de papel impermeável, fechado, caixa 200g em papel vedada.			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 189,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	024	16.850.194/0001-54	2,77	2,75	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	014	06.536.960/0001-57	4,80	4,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	070	45.277.978/0001-33	2,77	2,77	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:19
LOTE 70**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KIMIMO/KIMIMO IND COM LTDA	Modelo: UNICO
Descrição: MISTURA À BASE DE AMIDO DE MILHO para o preparo de mingau Embalagem 500g Sabor: Tradicional			
Quantidade: 282	Valor Unit.: 7,95	Valor Total: 2.241,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	079	06.536.960/0001-57	9,60	7,95	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	062	16.850.194/0001-54	9,97	8,00	Não
3 CAVALCANTE E MELO LTDA	043	08.987.355/0001-28	9,97	8,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	029	45.277.978/0001-33	9,97	9,97	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:19
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FLOMIL	Modelo: FLOMIL
Descrição: MILHO DE PIPOCA - de 1ª qualidade, sem impurezas, embalagem de 500 gramas.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 3,34	Valor Total: 43,42	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CAVALCANTE E MELO LTDA	016	08.987.355/0001-28	3,34	3,34	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	060	16.850.194/0001-54	3,34	3,34	Não
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	061	06.536.960/0001-57	4,56	4,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	068	45.277.978/0001-33	3,34	3,34	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:19
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Fugini	Modelo:
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA - Grãos inteiros, com tamanho e forma regulares, sem aditivos químicos, conservados em água e sal. Livre de fermentação, isento de matéria terrosa, parasitos e detritos animais. Sachê com peso líquido de 300g			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,55	Valor Total: 532,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	047	16.850.194/0001-54	3,56	3,55	Não
2 CAVALCANTE E MELO LTDA	023	08.987.355/0001-28	3,56	3,56	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	036	06.536.960/0001-57	4,80	4,80	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	085	45.277.978/0001-33	3,56	3,56	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:19
LOTE 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Vitamassa	Modelo:
Descrição: MISTURA PARA BOLO - sabores: laranja, chocolate, baunilha e milho, embalagem plástica tipo almofada c/ 400 g .			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,83		Valor Total: 966,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	095	16.850.194/0001-54	4,84	4,83	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	049	06.536.960/0001-57	5,40	5,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	047	45.277.978/0001-33	4,84	4,84	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:19
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Praeira	Modelo:
Descrição: MOLHO INGLÊS – Embalagem com 150 ml.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 58,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	098	16.850.194/0001-54	4,51	4,50	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	041	45.277.978/0001-33	4,51	4,51	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:19
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Concordia	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SOJA VEGETAL garrafas plásticas transparente de 900 ml– Comestível, refinado, obtido de matéria prima vegetal, isento de substâncias transgênicas à sua composição. Aspecto límpido e isento de impurezas, cor e odor característicos			
Quantidade: 267	Valor Unit.: 11,90		Valor Total: 3.177,30

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	076	16.850.194/0001-54	11,99	11,90	Não
2 CAVALCANTE E MELO LTDA	073	08.987.355/0001-28	11,99	11,99	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	080	06.536.960/0001-57	12,60	12,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	034	45.277.978/0001-33	11,99	11,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:19
LOTE 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Ki delicia	Modelo:
Descrição: ORÉGANO – Deverá ser constituído por folhas de espécimes vegetais genuínos, sãs, limpas e secas, aspecto folha ovalada seca, cor verde pardacenta, cheiro e sabor próprio. - embalagem 10g.			
Quantidade: 133	Valor Unit.: 1,08	Valor Total: 143,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	049	16.850.194/0001-54	1,70	1,08	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	030	39.650.937/0001-48	1,70	1,00	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	002	45.277.978/0001-33	1,70	1,70	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:19
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Nacional
Descrição: PÃO FRANCÊS			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,54	Valor Total: 4.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMENTOS VIDA	093	17.578.712/0001-95	0,79	0,54	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	077	16.850.194/0001-54	0,79	0,55	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	074	45.277.978/0001-33	0,79	0,79	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:19
LOTE 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Própria	Modelo: Nacional
Descrição: PÃO DE FORMA INTEGRAL. Peso: 400 (quatrocentos) gramas. Composição: farinha de trigo integral, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico; açúcar, gordura vegetal, sal;			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMENTOS VIDA	017	17.578.712/0001-95	6,78	0,00	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	091	16.850.194/0001-54	6,78	4,18	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	014	45.277.978/0001-33	6,78	6,78	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:20
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Própria	Modelo: Nacional
Descrição: PÃO DE FORMA INTEGRAL PACOTE COM 500 GR.			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 3,86	Valor Total: 2.161,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMENTOS VIDA	051	17.578.712/0001-95	7,09	3,86	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	050	16.850.194/0001-54	7,09	3,87	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	085	45.277.978/0001-33	7,09	7,09	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:20
LOTE 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Própria	Modelo: Nacional
Descrição: PÃO DE FORMA TRADICIONAL PACOTE COM 500 GR.			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 5,66	Valor Total: 3.169,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMENTOS VIDA	037	17.578.712/0001-95	6,52	5,66	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	054	16.850.194/0001-54	6,52	5,68	Não

DESCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	064 45.277.978/0001-33	6,52	6,52	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:20
LOTE 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Própria	Modelo: Nacional
Descrição: PÃO PARA CACHORRO QUENTE PACOTE DE 400 GR.			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 2.794,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMENTOS VIDA	014 17.578.712/0001-95	6,16	4,99	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	097 16.850.194/0001-54	6,16	5,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	072 45.277.978/0001-33	6,16	6,16	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:20
LOTE 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Canaã	Modelo:
Descrição: POLPA DE FRUTA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 4.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	070 16.850.194/0001-54	17,07	8,00	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	009 06.536.960/0001-57	17,06	8,05	Sim
3 CAVALCANTE E MELO LTDA	071 08.987.355/0001-28	17,07	12,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	018 45.277.978/0001-33	17,07	17,07	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:20
LOTE 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** Vitamilho **Modelo:**
Descrição: PÓ PARA PREPARO DE CANJICA DE MILHO (curau) - Com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, isentos de sujidades, parasitas larvas, acondicionada em saco de papel impermeável, fechado, caixa 200g em papel vedada.
Quantidade: 93 **Valor Unit.:** 3,75 **Valor Total:** 348,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	037	16.850.194/0001-54	3,80	3,75	Não
2 CAVALCANTE E MELO LTDA	038	08.987.355/0001-28	3,80	3,80	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	049	06.536.960/0001-57	5,40	5,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	076	45.277.978/0001-33	3,80	3,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:20
LOTE 84**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** PCT **Marca:** Krook's **Modelo:**
Descrição: PIPOCAS FARDO COM 20 UNIDADES DE 10GR.
Quantidade: 700 **Valor Unit.:** 5,43 **Valor Total:** 3.801,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	095	16.850.194/0001-54	5,43	5,43	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	011	45.277.978/0001-33	5,43	5,43	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:20
LOTE 85**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** PCT **Marca:** Samito **Modelo:**
Descrição: PIRULITOS PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 1.400 **Valor Unit.:** 12,85 **Valor Total:** 17.990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	056	16.850.194/0001-54	12,85	12,85	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	041	45.277.978/0001-33	12,85	12,85	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:20
LOTE 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Supresoy	Modelo:
Descrição: PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA – Tipo carne vermelha. Embalagem com 400 gramas.			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 301,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	044 16.850.194/0001-54	4,50	4,50	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	078 06.536.960/0001-57	5,40	5,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	075 45.277.978/0001-33	4,50	4,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:20
LOTE 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Natural da Vaca	Modelo:
Descrição: QUEIJO PARMESÃO RALADO - O produto não deve apresentar impurezas, sinal de bolor, cheiro e sabor não característico do produto. Embalagem deve estar intacta, bem vedada contendo 50g do produto			
Quantidade: 133	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 425,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	092 16.850.194/0001-54	3,25	3,20	Não
2 CAVALCANTE E MELO LTDA	024 08.987.355/0001-28	3,25	3,25	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	089 06.536.960/0001-57	4,20	4,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	045 45.277.978/0001-33	3,25	3,25	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:21
LOTE 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Bom Leite	Modelo:
Descrição: REQUEIJÃO LIGHT contendo 200 gramas: Emulsão homogênea de consistência cremosa, coloração branca, sabor suave e lácteo			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 7,09		Valor Total: 262,33

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	080 16.850.194/0001-54	7,09	7,09	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	017 45.277.978/0001-33	7,09	7,09	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:21
LOTE 89**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Bom Leite	Modelo:
Descrição: REQUEIJÃO CREMOSO - Embalagem plástica com 200 gramas. Deverá ter sif (registro no ministério da agricultura e pecuária). Transporte deverá ser feito em condições adequadas de temperatura.			
Quantidade: 73	Valor Unit.: 6,75		Valor Total: 492,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	041 16.850.194/0001-54	6,75	6,75	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	073 45.277.978/0001-33	6,75	6,75	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:21
LOTE 90**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Krook's	Modelo:
Descrição: SALGADINHOS FARDO COM 10 UNIDADES DE 30 GR.			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 2.142,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	059 16.850.194/0001-54	5,10	5,10	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	032 45.277.978/0001-33	5,10	5,10	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:21
LOTE 91**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

Item: 1 Unidade: KG Marca: RN Modelo:
Descrição: SAL REFINADO emb. 1kg- lodado, com granulação uniforme e com cristais brancos, com no mínimo de 98,5% de cloreto de sódio
Quantidade: 147 Valor Unit.: 0,63 Valor Total: 92,61

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	092	16.850.194/0001-54	0,80	0,63	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	077	06.536.960/0001-57	0,79	0,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	099	39.650.937/0001-48	0,80	0,70	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	035	45.277.978/0001-33	0,80	0,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:21
LOTE 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LATA Marca: 88 Modelo:
Descrição: SARDINHA - Em molho de óleo comestível e sal. embalagem: lata de 125 gramas
Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,45 Valor Total: 667,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	073	16.850.194/0001-54	4,75	4,45	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	090	06.536.960/0001-57	4,74	4,49	Sim
3 CAVALCANTE E MELO LTDA	036	08.987.355/0001-28	4,75	4,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	021	45.277.978/0001-33	4,75	4,75	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:21
LOTE 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Marata Modelo:
Descrição: TEMPERO SABORIZADO TIPO SAZON CX C/12 UNID.DE 60 GR
Quantidade: 627 Valor Unit.: 3,97 Valor Total: 2.489,19

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	049	16.850.194/0001-54	3,97	3,97	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	091	06.536.960/0001-57	5,40	5,40	Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	016 45.277.978/0001-33	3,97	3,97	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:21
LOTE 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Figueira	Modelo:
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL - com acidez mínima de 4%, garrafa plástica com 500 ml.			
Quantidade: 183	Valor Unit.: 1,35	Valor Total: 247,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	035 16.850.194/0001-54	1,62	1,35	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	091 06.536.960/0001-57	1,60	1,38	Sim
3 CAVALCANTE E MELO LTDA	036 08.987.355/0001-28	1,62	1,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	031 45.277.978/0001-33	1,62	1,62	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:22
LOTE 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Flomil	Modelo:
Descrição: XERÉM - amarelo, fino, livre de impurezas. Embalagem com 500 gramas. Data de validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	015 16.850.194/0001-54	2,39	2,00	Não
2 CAVALCANTE E MELO LTDA	083 08.987.355/0001-28	2,39	2,04	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	094 06.536.960/0001-57	2,38	2,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	032 39.650.937/0001-48	2,39	2,10	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	080 45.277.978/0001-33	2,39	2,39	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:22
LOTE 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** Masterbo 1 **Modelo:**
Descrição: CARNE BOVINA SALGADA (charque) - 1ª qualidade.
Quantidade: 83 **Valor Unit.:** 37,20 **Valor Total:** 3.087,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	081	16.850.194/0001-54	37,22	37,20	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	004	06.536.960/0001-57	40,80	40,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	057	45.277.978/0001-33	37,22	37,22	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:22
LOTE 97**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** Masterbo 1 **Modelo:**
Descrição: CARNE BOVINA SALGADA (charque) – 2ª
Quantidade: 83 **Valor Unit.:** 36,30 **Valor Total:** 3.012,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	008	16.850.194/0001-54	36,37	36,30	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	037	06.536.960/0001-57	39,60	39,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	086	45.277.978/0001-33	36,37	36,37	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:22
LOTE 98**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** Natto **Modelo:**
Descrição: PEITO DE FRANGO SEM OSSO – Cortado em fatias (filé), sem pele, congelado. Embalagem: deve estar intacta, polietileno, transparente, atóxica, contendo 01 kg
Quantidade: 867 **Valor Unit.:** 22,53 **Valor Total:** 19.533,51

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	019	16.850.194/0001-54	22,53	22,53	Não
2 CAVALCANTE E MELO LTDA	007	08.987.355/0001-28	22,53	22,53	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	035	06.536.960/0001-57	28,80	28,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	041	45.277.978/0001-33	22,53	22,53	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:22
LOTE 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Saudali	Modelo:
Descrição: PRESUNTO - cozido fatiado de 1ª qualidade, sem gordura aparente, resfriado, acondicionado em embalagens de plástico			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 24,96		Valor Total: 698,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	071 16.850.194/0001-54	24,96	24,96	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	075 06.536.960/0001-57	31,20	31,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	058 45.277.978/0001-33	24,96	24,96	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:22
LOTE 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Laca	Modelo:
Descrição: atóxico			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 35,30		Valor Total: 1.059,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	059 16.850.194/0001-54	35,33	35,30	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	041 06.536.960/0001-57	48,00	46,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	024 45.277.978/0001-33	35,33	35,33	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:51
LOTE 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Natto	Modelo:
Descrição: FRANGO (COXA E SOBRECOXA) - congelado com cerca de 195 a 200g cada coxa/sobrecoxa (separadamente)			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 11,48		Valor Total: 16.072,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	095 16.850.194/0001-54	12,02	11,48	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	002 06.536.960/0001-57	12,01	11,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	085 45.277.978/0001-33	12,02	12,02	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:51
LOTE 102**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MAURICEIA	Modelo: MAURICEIA
Descrição: FRANGO CONGELADO - 1º qualidade, sem cabeça, sabor próprio, sem manchas e parasitas. Validade mínima na data de entrega de 3 meses.			
Quantidade: 1.533	Valor Unit.: 12,38		Valor Total: 18.978,54

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CAVALCANTE E MELO LTDA	094 08.987.355/0001-28	12,43	12,38	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	058 16.850.194/0001-54	12,43	12,40	Não
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	061 06.536.960/0001-57	13,80	13,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	098 45.277.978/0001-33	12,43	12,43	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:52
LOTE 103**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Masterbo 1	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA DE 1ª – (chã de dentro, patinho, coxão mole, maminha, contra filé), congelada ou resfriada de 1a qualidade, magra, sem pele, sem gordura, sem contra peso, sem pontas e abas			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 40,22		Valor Total: 16.490,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	002 16.850.194/0001-54	40,22	40,22	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	091 06.536.960/0001-57	46,68	44,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	095 45.277.978/0001-33	40,22	40,22	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:52
LOTE 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FORTBOI/ICANE IND COM ALIM DO NORD LTDA	Modelo: UNICO
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA DE 1° - Sem gordura, sem osso, apresentando grau de maturação tal qual lhe permita suportar manipulação, transporte e conservação. Adequado ao consumo humano, com ausência de sujidades, parasitas ou larvas.			
Quantidade: 233	Valor Unit.: 25,45	Valor Total: 5.929,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	046	06.536.960/0001-57	40,60	25,45	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	040	16.850.194/0001-54	40,61	25,50	Não
3 CAVALCANTE E MELO LTDA	022	08.987.355/0001-28	40,61	40,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	065	45.277.978/0001-33	40,61	40,61	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:52
LOTE 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Masterbo 1	Modelo:
Descrição: FÍGADO BOVINO - DO DIA SEM GORDURA, resfriado, com aspecto próprio, firme, não pegajoso, isento de manchas esverdeadas, com cheiro e sabor próprio. Acondicionado em saco plástico transparente			
Quantidade: 243	Valor Unit.: 15,15	Valor Total: 3.681,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	034	16.850.194/0001-54	15,15	15,15	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	007	06.536.960/0001-57	18,60	17,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	059	45.277.978/0001-33	15,15	15,15	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:52
LOTE 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIO	Modelo:
Descrição: OVOS DE GALINHA C/ 30 UNIDADES POR BANDEJA - Íntegros, sem rachaduras, tamanho médio, branco, livre de sujidades, parasitas, fungos ou outras partículas que comprometeram o consumo e o armazenamento			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 3.247,50	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	078	28.384.489/0001-61	16,66	12,99	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	056	16.850.194/0001-54	16,66	13,00	Não
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	005	06.536.960/0001-57	16,80	16,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	085	45.277.978/0001-33	16,66	16,66	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:52
LOTE 107**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MAURICEIA	Modelo: MAURICEIA
Descrição: MORTADELA - Constituída da mistura de carnes bovina e suína misturadas e trituradas, composta de condimentos e outras substâncias alimentares, apresentando no máximo 10% de cubos de toucinho e até 25% de umidade			
Quantidade: 77	Valor Unit.: 8,94	Valor Total: 688,38	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CAVALCANTE E MELO LTDA	098	08.987.355/0001-28	8,94	8,94	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	039	16.850.194/0001-54	8,94	8,94	Não
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	080	06.536.960/0001-57	11,80	11,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	062	45.277.978/0001-33	8,94	8,94	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:52
LOTE 108**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Masterbo 1	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA tipo: Paleta sem osso e sem gordura - na embalagem do produto deve conter etiqueta constando			
Quantidade: 83	Valor Unit.: 24,02	Valor Total: 1.993,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	099	16.850.194/0001-54	24,02	24,02	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	020	06.536.960/0001-57	33,60	33,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	015	45.277.978/0001-33	24,02	24,02	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:52
LOTE 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PRÓPRIO	Modelo:
Descrição: QUEIJO TIPO COALHO - Produto que se obtém por coagulação do leite por meio do coalho ou outras enzimas coagulantes apropriadas			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 22,79	Valor Total: 5.697,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	053	28.384.489/0001-61	23,12	22,79	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	023	16.850.194/0001-54	23,12	22,80	Não
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	069	06.536.960/0001-57	31,20	31,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	094	45.277.978/0001-33	23,12	23,12	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:52
LOTE 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Natto	Modelo:
Descrição: SALSICHA - de carne bovina / Suína tipo hot-dog com no máximo de 2% de amido embalagem de 3kg.			
Quantidade: 133	Valor Unit.: 8,78	Valor Total: 1.167,74	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	029	16.850.194/0001-54	8,78	8,78	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	048	06.536.960/0001-57	10,80	10,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	070	45.277.978/0001-33	8,78	8,78	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:52
LOTE 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Masterbo 1	Modelo:
Descrição: LOMBO PAULISTA (lagarto) - Sem adição de sal, congelada até 12 °C, resfriada 0° a 7°C. Embalada a vácuo			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 36,50	Valor Total: 2.190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	051	16.850.194/0001-54	36,58	36,50	Não

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	004 45.277.978/0001-33	36,58	36,58	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:53
LOTE 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Masterbo 1	Modelo:
Descrição: COSTELA BOVINA - Carne bovina com osso tipo costela			
Quantidade: 118	Valor Unit.: 23,48	Valor Total: 2.770,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	030 16.850.194/0001-54	23,48	23,48	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	081 06.536.960/0001-57	33,60	33,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	075 45.277.978/0001-33	23,48	23,48	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:53
LOTE 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PERDIGÃO	Modelo: PERDIGÃO
Descrição: LINGUIÇA CALABRESA: Cozida e defumada obtida exclusivamente de carnes suína, curado, adicionado de ingredientes, devendo ter o sabor picante característico da pimenta calabresa			
Quantidade: 83	Valor Unit.: 27,30	Valor Total: 2.265,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CAVALCANTE E MELO LTDA	081 08.987.355/0001-28	27,30	27,30	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	070 16.850.194/0001-54	27,30	27,30	Não
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	021 06.536.960/0001-57	30,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	052 45.277.978/0001-33	27,30	27,30	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:53
LOTE 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** Masterbo 1 **Modelo:**
Descrição: CHAMBARIL - Bovino, refrigerado ou congelado, limpo e sem aparas, Com aspecto característico, cor própria sem manchas pardacentas ou esverdeadas, odor e sabor próprio.
Quantidade: 117 **Valor Unit.:** 22,56 **Valor Total:** 2.639,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	093	16.850.194/0001-54	22,56	22,56	Não
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	098	06.536.960/0001-57	33,60	33,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	035	45.277.978/0001-33	22,56	22,56	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:53
LOTE 115**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** Dalia **Modelo:**
Descrição: PERNIL DE PORCO - Produzido e embalado em conformidade com as normas da legislação vigente.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 18,40 **Valor Total:** 92,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	046	16.850.194/0001-54	18,44	18,40	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	001	45.277.978/0001-33	18,44	18,44	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:53
LOTE 116**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** Maggi **Modelo:**
Descrição: PERU - Temperado, produzido e embalado em conformidade com as normas da legislação vigente.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 30,00 **Valor Total:** 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	085	16.850.194/0001-54	30,02	30,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	099	45.277.978/0001-33	30,02	30,02	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:53
LOTE 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Pescado	Modelo:
Descrição: PEIXE (FILÉ DE TILÁPIA) - congelado, sem espinha, isento de toda e qualquer evidência de decomposição, com 180g, embalados em camadas separadas por filmes plásticos, transparentes e atóxicos			
Quantidade: 217	Valor Unit.: 48,30	Valor Total: 10.481,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	003	16.850.194/0001-54	48,39	48,30	Não
2 CAVALCANTE E MELO LTDA	084	08.987.355/0001-28	48,39	48,39	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	042	06.536.960/0001-57	57,60	57,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	082	45.277.978/0001-33	48,39	48,39	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:53
LOTE 118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Masterbo 1	Modelo:
Descrição: FILÉ DE MERLUZA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,23	Valor Total: 3.523,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	091	16.850.194/0001-54	35,23	35,23	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	034	45.277.978/0001-33	35,23	35,23	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:53
LOTE 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: ABACATE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 349,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	020	28.384.489/0001-61	5,25	3,49	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	082	16.850.194/0001-54	5,25	3,50	Não

DESCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	052 45.277.978/0001-33	5,25	5,25	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:53
LOTE 120**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: ABACAXI - Fruto de tamanho médio, limpo, de primeira, firme e íntegro			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,29	Valor Total: 1.645,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	004 28.384.489/0001-61	4,59	3,29	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	031 16.850.194/0001-54	4,59	3,30	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	043 39.650.937/0001-48	4,59	4,59	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	044 45.277.978/0001-33	4,59	4,59	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:53
LOTE 121**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: ACEROLA – Frutos firmes e íntegros com grau de maturação adequado para o consumo, na cor vermelha			
Quantidade: 117	Valor Unit.: 3,09	Valor Total: 361,53	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	072 28.384.489/0001-61	3,50	3,09	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	043 16.850.194/0001-54	3,50	3,10	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	010 45.277.978/0001-33	3,50	3,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 122 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:54
LOTE 122**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:
Descrição: ACELGA – DE 1ª QUALIDADE, isenta de partes pútridas, não poderá estar murcha. Embalagem: em sacos plásticos resistentes, conforme quantidade solicitada, apresentando na embalagem etiqueta de pesagem.
Quantidade: 67 Valor Unit.: 3,49 Valor Total: 233,83

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	073	28.384.489/0001-61	4,05	3,49	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	009	16.850.194/0001-54	4,05	3,50	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	072	45.277.978/0001-33	4,05	4,05	Sim
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	055	39.650.937/0001-48	4,05	4,05	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:54
LOTE 123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: IN NATURA Modelo:
Descrição: ALFACE - De 1ª qualidade, folhas íntegras de coloração verde, fresca, tenra e limpa; isenta de parasitas, acondicionadas em sacos transparente, atóxico, com etiqueta de pesagem.
Quantidade: 467 Valor Unit.: 1,47 Valor Total: 686,49

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	093	28.384.489/0001-61	1,51	1,47	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	039	16.850.194/0001-54	1,51	1,48	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	086	39.650.937/0001-48	1,51	1,51	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	047	45.277.978/0001-33	1,51	1,51	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:54
LOTE 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:
Descrição: ALHO - bulbo de tamanho médio, com dentes firmes e íntegros, com coloração e tamanho uniformes típicos da variedade, com casca lisa, sem brotos, rachaduras ou cortes na casca
Quantidade: 40 Valor Unit.: 1,42 Valor Total: 56,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	064	28.384.489/0001-61	23,08	1,42	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	069	16.850.194/0001-54	23,08	1,43	Não
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	029	06.536.960/0001-57	30,00	30,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	021	39.650.937/0001-48	23,08	23,08	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	070	45.277.978/0001-33	23,08	23,08	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:54
LOTE 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: AMEIXA SECA SEM CAROÇO - Firme e íntegro com grau de maturação adequado para o consumo			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 41,99		Valor Total: 293,93

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	053	28.384.489/0001-61	48,27	41,99	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	086	16.850.194/0001-54	48,27	42,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	017	45.277.978/0001-33	48,27	48,27	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:54
LOTE 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: BANANA COMPRIDA - Fruto médio, limpo, íntegro, firme e sem manchas; com grau de maturação adequado para o consumo,			
Quantidade: 267	Valor Unit.: 5,02		Valor Total: 1.340,34

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	074	28.384.489/0001-61	5,03	5,02	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	098	16.850.194/0001-54	5,03	5,03	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	047	39.650.937/0001-48	5,03	5,03	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	060	45.277.978/0001-33	5,03	5,03	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:54
LOTE 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** IN NATURA **Modelo:**
Descrição: BANANA PRATA - Fruto médio, limpo, íntegro, firme e sem manchas; com grau de maturação adequado para o consumo
Quantidade: 1.333 **Valor Unit.:** 3,27 **Valor Total:** 4.358,91

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	073	28.384.489/0001-61	3,51	3,27	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	061	16.850.194/0001-54	3,51	3,28	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	077	45.277.978/0001-33	3,51	3,51	Sim
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	093	39.650.937/0001-48	3,51	3,51	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 128 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:55
LOTE 128**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** IN NATURA **Modelo:**
Descrição: BATATA INGLESA - Especial, in natura, extra AA, com a polpa intacta e limpa, firme, lisa, de tamanho uniforme, procedente de espécies genuínas e sãs, fresco
Quantidade: 1.167 **Valor Unit.:** 4,89 **Valor Total:** 5.706,63

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	012	28.384.489/0001-61	5,95	4,89	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	083	16.850.194/0001-54	5,95	4,90	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	067	39.650.937/0001-48	5,95	5,95	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	016	45.277.978/0001-33	5,95	5,95	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 129 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:55
LOTE 129**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** IN NATURA **Modelo:**
Descrição: BETERRABA - EXTRA AA, in natura, procedente de espécies genuínas e sãs, fresca, casca lisa e firme
Quantidade: 267 **Valor Unit.:** 4,19 **Valor Total:** 1.118,73

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	062	28.384.489/0001-61	4,30	4,19	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	095	16.850.194/0001-54	4,30	4,20	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	097	39.650.937/0001-48	4,30	4,30	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	034	45.277.978/0001-33	4,30	4,30	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:55
LOTE 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: BATATA DOCE - IN NATURA, ter atingido o grau de evolução e maturação, polpa íntegra e firme.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,23		Valor Total: 892,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	075	28.384.489/0001-61	2,70	2,23	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	041	16.850.194/0001-54	2,70	2,24	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	004	39.650.937/0001-48	2,70	2,30	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	056	45.277.978/0001-33	2,70	2,70	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:55
LOTE 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Verdão	Modelo:
Descrição: BOLDO – Folhas livres de sujidades ou corpos estranhos, apresentando 98% de suas folhas inteiras e não quebradiças.			
Embalagem com 100g			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 79,00		Valor Total: 553,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	059	16.850.194/0001-54	101,00	79,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	043	39.650.937/0001-48	101,70	80,00	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	062	45.277.978/0001-33	101,00	101,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:55
LOTE 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** IN NATURA **Modelo:**
Descrição: BRÓCOLIS NINJA - in natura, novo, cabeça bem fechada, de 1ª qualidade, não pode estar amarelado.
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 17,79 **Valor Total:** 711,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	061	28.384.489/0001-61	21,79	17,79	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	020	16.850.194/0001-54	21,79	17,80	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	078	45.277.978/0001-33	21,79	21,79	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 133 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:55
LOTE 133**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** IN NATURA **Modelo:**
Descrição: BRÓCOLIS - VERDE - in natura, novo, cabeça bem fechada, de 1ª qualidade, não pode estar amarelado.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 4,14 **Valor Total:** 12,42

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	079	28.384.489/0001-61	5,78	4,14	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	091	16.850.194/0001-54	5,78	4,15	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	073	45.277.978/0001-33	5,78	5,78	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 134 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:56
LOTE 134**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** PCT **Marca:** IN NATURA **Modelo:**
Descrição: CANELA EM PAU – Firme e íntegro; livre de sujidades ou corpos estranhos. pac. com 50g
Quantidade: 7 **Valor Unit.:** 3,79 **Valor Total:** 26,53

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	041	28.384.489/0001-61	7,10	3,79	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	058	16.850.194/0001-54	7,10	3,80	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	081	39.650.937/0001-48	7,10	4,20	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	023	45.277.978/0001-33	7,10	7,10	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:56
LOTE 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: CAJU			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,69		Valor Total: 469,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	084 28.384.489/0001-61	5,63	4,69	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	040 16.850.194/0001-54	5,63	4,70	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	030 45.277.978/0001-33	5,63	5,63	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:56
LOTE 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: CARÁ - in natura, tenro (macio), graúdo, ter atingido o grau de evolução e maturação, polpa íntegra e firme			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 2,99		Valor Total: 1.345,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	039 28.384.489/0001-61	3,59	2,99	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	069 16.850.194/0001-54	3,59	3,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	058 39.650.937/0001-48	3,59	3,00	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	045 45.277.978/0001-33	3,59	3,59	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:56
LOTE 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Verdão	Modelo:
Descrição: CASTANHA DE CAJU - Sem casca ou lascas de cascas aderidas, inteira, sem sal, sem sujeiras, sem mofo, sem pontos de podridão.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 96,69		Valor Total: 96,69

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	097 16.850.194/0001-54	96,69	96,69	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	082 45.277.978/0001-33	96,69	96,69	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 138 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:56
LOTE 138**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: CEBOLA ROXA - bulbo de tamanho médio; firmes, com coloração e tamanho uniformes típicos da variedade, com casca lisa.			
Quantidade: 217	Valor Unit.: 3,89		Valor Total: 844,13

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	033 28.384.489/0001-61	7,29	3,89	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	061 16.850.194/0001-54	7,29	3,90	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	015 39.650.937/0001-48	7,29	3,95	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	089 45.277.978/0001-33	7,29	7,29	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 139 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:56
LOTE 139**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: CEBOLA BRANCA - bulbo de tamanho médio; firmes, com coloração e tamanho uniformes típicos da variedade			
Quantidade: 667	Valor Unit.: 3,14		Valor Total: 2.094,38

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	041 28.384.489/0001-61	4,65	3,14	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	001 16.850.194/0001-54	4,65	3,15	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	026 39.650.937/0001-48	4,65	3,25	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	082 45.277.978/0001-33	4,65	4,65	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:56
LOTE 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: CEBOLINHA VERDE - fresca, com coloração verde escuro ou amarelada, separados em maços padronizados,			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 49,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	076	28.384.489/0001-61	1,19	0,99	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	006	16.850.194/0001-54	1,19	1,15	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	031	39.650.937/0001-48	1,19	1,00	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	003	45.277.978/0001-33	1,19	1,19	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:57
LOTE 141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: CENOURA - EXTRA AA, in natura, cor laranja-vivo, procedente de espécies genuínas e sãs, frescas			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 2,19	Valor Total: 1.971,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	026	28.384.489/0001-61	4,58	2,19	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	092	16.850.194/0001-54	4,58	2,20	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	046	39.650.937/0001-48	4,58	3,78	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	078	45.277.978/0001-33	4,58	4,58	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:57
LOTE 142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: CHUCHU - EXTRA AA, in natura, pouca rugosidade tamanho médio, procedente de espécies genuínas, sãs e frescas, polpa íntegra e firme			
Quantidade: 333	Valor Unit.: 2,94	Valor Total: 979,02	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	035	28.384.489/0001-61	3,55	2,94	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

2 W MELO DE ASSIS ME	057	16.850.194/0001-54	3,55	3,30	Não
----------------------	-----	--------------------	------	------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	092 39.650.937/0001-48	3,55	2,95	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	062 45.277.978/0001-33	3,55	3,55	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 143 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:57
LOTE 143**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: COCO SECO - in natura, com a polpa intacta e limpa e abundante, casca firme, de tamanho uniforme			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,79	Valor Total: 167,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	056 28.384.489/0001-61	3,13	2,79	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	012 16.850.194/0001-54	3,13	3,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	053 39.650.937/0001-48	3,13	2,80	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	032 45.277.978/0001-33	3,13	3,13	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 144 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:57
LOTE 144**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: COCO VERDE - in natura, com a polpa intacta e limpa, casca firme, lisa, de tamanho uniforme.			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 1,79	Valor Total: 84,13	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	082 28.384.489/0001-61	2,01	1,79	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	008 16.850.194/0001-54	2,01	1,80	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	046 45.277.978/0001-33	2,01	2,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 145 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:57
LOTE 145**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: COENTRO - fresco, com coloração verde escuro, separados em maços padronizados, procedente de espécies genuínas e sãs			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,07	Valor Total: 642,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	005	28.384.489/0001-61	1,10	1,07	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	063	16.850.194/0001-54	1,10	1,08	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	096	45.277.978/0001-33	1,10	1,10	Sim
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	023	39.650.937/0001-48	1,10	1,10	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:57
LOTE 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: COUVE FOLHA - de 1ª qualidade - com folhas íntegras, livres de fungos; transportadas em sacos plásticos transparentes de primeiro uso.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 396,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	053	28.384.489/0001-61	1,17	0,99	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	004	16.850.194/0001-54	1,17	1,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	080	45.277.978/0001-33	1,17	1,17	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:57
LOTE 147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: COMINHO PURO – Extraído de sementes de cominho de primeira qualidade, com aspecto, cor, cheiro, sabor característicos, se m misturas, isentos de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem de 100g.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 199,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	084	28.384.489/0001-61	27,15	19,99	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	056	16.850.194/0001-54	27,15	26,90	Não

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	092	39.650.937/0001-48	27,15	20,00	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	057	45.277.978/0001-33	27,15	27,15	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:57
LOTE 148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: ERVA DOCE - livres de sujidades ou corpos estranhos.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 44,99	Valor Total: 314,93	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	085	28.384.489/0001-61	65,37	44,99	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	088	16.850.194/0001-54	65,37	65,20	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	041	39.650.937/0001-48	65,37	45,00	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	004	45.277.978/0001-33	65,37	65,37	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:57
LOTE 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Verdão	Modelo:
Descrição: FOLHA DE LOURO - embalagem contendo no mínimo 50g, com identificação do produto e prazo de validade.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5,35	Valor Total: 16,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	030	16.850.194/0001-54	5,35	5,35	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	006	45.277.978/0001-33	5,35	5,35	Sim
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	008	39.650.937/0001-48	5,35	5,35	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:57
LOTE 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** IN NATURA **Modelo:**
Descrição: GOIABA - de primeira, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, com polpas firmes e intactas, tamanhas e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvidas e maduras.
Quantidade: 137 **Valor Unit.:** 2,69 **Valor Total:** 368,53

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	016	28.384.489/0001-61	7,80	2,69	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	078	16.850.194/0001-54	7,80	2,70	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	025	39.650.937/0001-48	7,80	4,20	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	080	45.277.978/0001-33	7,80	7,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 151 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:58
LOTE 151**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** IN NATURA **Modelo:**
Descrição: GOMA – em sacos transparentes de 1kg
Quantidade: 207 **Valor Unit.:** 6,79 **Valor Total:** 1.405,53

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	045	28.384.489/0001-61	6,93	6,79	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	017	16.850.194/0001-54	6,93	6,80	Não
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	016	06.536.960/0001-57	7,20	7,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	076	45.277.978/0001-33	6,93	6,93	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 152 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:58
LOTE 152**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** Verdão **Modelo:**
Descrição: HORTELÃ FRESCA – folhas verdes, com aspecto de cor e cheiro de sabor próprio, livre de sujidades, parasitas e larvas. Molhos com 200g.
Quantidade: 9 **Valor Unit.:** 2,70 **Valor Total:** 24,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	037	16.850.194/0001-54	2,72	2,70	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	026 45.277.978/0001-33	2,72	2,72	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:58
LOTE 153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: LARANJA PERA - in natura extra, procedente de espécie genuína e sã, fresca, com grau de maturação adequado para o consumo, sem apresentar avarias de casca.			
Quantidade: 1.133	Valor Unit.: 1,29	Valor Total: 1.461,57	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	044 28.384.489/0001-61	2,26	1,29	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	041 16.850.194/0001-54	2,26	1,30	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	057 45.277.978/0001-33	2,26	2,26	Sim
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	007 39.650.937/0001-48	2,26	2,26	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:58
LOTE 154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: LIMÃO - in natura extra, procedente de espécie genuína e sã, fresca, sem apresentar avarias de casca.			
Quantidade: 133	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 331,17	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	038 28.384.489/0001-61	3,00	2,49	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	016 16.850.194/0001-54	3,00	2,95	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	080 39.650.937/0001-48	3,00	2,50	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	053 45.277.978/0001-33	3,00	3,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:58
LOTE 155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** IN NATURA **Modelo:**
Descrição: MAÇÃ - de primeira in natura, vermelha, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo.
Quantidade: 117 **Valor Unit.:** 6,99 **Valor Total:** 817,83

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	054	28.384.489/0001-61	8,17	6,99	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	087	16.850.194/0001-54	8,17	8,10	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	025	39.650.937/0001-48	8,17	7,00	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	018	45.277.978/0001-33	8,17	8,17	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 156 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:58
LOTE 156**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** IN NATURA **Modelo:**
Descrição: MACAXEIRA - extra, com circunferência média, tipo branco, fresco e com casca inteira. Livre de terra e corpos estranhos. Livre de mofo e com interior íntegro.
Quantidade: 533 **Valor Unit.:** 1,79 **Valor Total:** 954,07

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	039	28.384.489/0001-61	2,91	1,79	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	019	16.850.194/0001-54	2,91	1,80	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	088	45.277.978/0001-33	2,91	2,91	Sim
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	022	39.650.937/0001-48	2,91	2,91	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 157 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:58
LOTE 157**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** IN NATURA **Modelo:**
Descrição: MAMÃO - de primeira, in natura, tipo formosa, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação.
Quantidade: 887 **Valor Unit.:** 2,59 **Valor Total:** 2.297,33

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	021	28.384.489/0001-61	4,11	2,59	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	037	16.850.194/0001-54	4,11	2,60	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	083 39.650.937/0001-48	4,11	3,20	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	069 45.277.978/0001-33	4,11	4,11	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 158 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:58
LOTE 158**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: MANGA - 1ª QUALIDADE, aspecto globoso, mista: verdes e maduros cor própria classificada como fruta com polpa firme e intacta, isenta de enfermidades, boa qualidade.			
Quantidade: 276	Valor Unit.: 3,09	Valor Total: 852,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	027 28.384.489/0001-61	4,93	3,09	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	071 16.850.194/0001-54	4,93	3,10	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	041 39.650.937/0001-48	4,93	3,50	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	002 45.277.978/0001-33	4,93	4,93	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 159 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:58
LOTE 159**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: MARACUJÁ - redondo, casca lisa, graúda de primeira, livre de sujidades, parasitas e larvas, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida e maduro, como polpa firme e intacta.			
Quantidade: 184	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 734,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	034 28.384.489/0001-61	6,27	3,99	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	047 16.850.194/0001-54	6,27	4,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	087 39.650.937/0001-48	6,27	4,20	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	037 45.277.978/0001-33	6,27	6,27	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 160 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:59
LOTE 160**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: MASSA DE MANDIOCA - em sacos transparentes de 1kg com validade de no mínimo 6 meses.			
Quantidade: 137	Valor Unit.: 6,09	Valor Total: 834,33	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	097	28.384.489/0001-61	6,48	6,09	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	057	16.850.194/0001-54	6,48	6,10	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	079	45.277.978/0001-33	6,48	6,48	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:59
LOTE 161

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: MELANCIA - de primeira, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,39	Valor Total: 2.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	066	28.384.489/0001-61	2,43	1,39	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	077	16.850.194/0001-54	2,43	1,40	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	079	39.650.937/0001-48	2,43	2,00	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	036	45.277.978/0001-33	2,43	2,43	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:59
LOTE 162

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: MELÃO – amarelo, fresco, de primeira qualidade, apresentando tamanho e coloração uniformes, deve ser suficientemente desenvolvido, com polpa firme e intacta; sem perfurações e cortes.			
Quantidade: 269	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 669,81	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	066	28.384.489/0001-61	3,46	2,49	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	016	16.850.194/0001-54	3,46	2,50	Não

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	022	39.650.937/0001-48	3,46	2,90	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	047	45.277.978/0001-33	3,46	3,46	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:59
LOTE 163

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: PEPINO - espécie comum deverão ser de 1º qualidade, de tamanho médio, liso, com polpa intacta e limpa			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 2,59		Valor Total: 238,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	066	28.384.489/0001-61	3,90	2,59	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	028	16.850.194/0001-54	3,90	2,60	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	084	39.650.937/0001-48	3,90	3,00	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	014	45.277.978/0001-33	3,90	3,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:59
LOTE 164

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: PIMENTÃO VERDE - extra aa in natura, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, isentos de sujidades, parasitos e larvas.			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 3,59		Valor Total: 330,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	067	28.384.489/0001-61	4,32	3,59	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	088	16.850.194/0001-54	4,32	3,60	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	083	39.650.937/0001-48	4,32	3,98	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	074	45.277.978/0001-33	4,32	4,32	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:59
LOTE 165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** IN NATURA **Modelo:**
Descrição: Repolho - características: tipo branco, fresco de 1ª qualidade, com ausência de sujidades, parasitas e larvas.
Quantidade: 133 **Valor Unit.:** 2,89 **Valor Total:** 384,37

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	017	28.384.489/0001-61	3,62	2,89	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	092	16.850.194/0001-54	3,62	2,90	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	009	39.650.937/0001-48	3,62	3,08	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	061	45.277.978/0001-33	3,62	3,62	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 166 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:59
LOTE 166**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** IN NATURA **Modelo:**
Descrição: TOMATE - selecionado, polpa consistente, sem ferimentos, coloração uniforme, sem pontos a granel, tipo a, limpo, coloração uniforme.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 2,98 **Valor Total:** 2.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	027	28.384.489/0001-61	7,23	2,98	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	010	16.850.194/0001-54	7,23	2,99	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	048	39.650.937/0001-48	7,23	5,77	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	078	45.277.978/0001-33	7,23	7,23	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 167 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:59
LOTE 167**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** IN NATURA **Modelo:**
Descrição: UVA VERDE - deve ser doce e suculenta, firme e estar bem presa ao cacho, nova e de 1ª qualidade, não deve estar murcha ou despencando.
Quantidade: 18 **Valor Unit.:** 4,89 **Valor Total:** 88,02

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	053	28.384.489/0001-61	7,03	4,89	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	078	16.850.194/0001-54	7,03	4,90	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	056	39.650.937/0001-48	7,03	6,00	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	069	45.277.978/0001-33	7,03	7,03	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:32:59
LOTE 168

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: UVA ROXA - deve ser doce e succulenta, firme e estar bem presa ao cacho, nova e de 1ª qualidade, não deve estar murcha ou despendendo.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,39	Valor Total: 95,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	056	28.384.489/0001-61	8,99	6,39	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	035	16.850.194/0001-54	8,99	6,40	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	044	39.650.937/0001-48	8,99	7,35	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	037	45.277.978/0001-33	8,99	8,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:33:00
LOTE 169

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Verdão	Modelo:
Descrição: UVA PASSA - Sem caroço, com características, cor e sabor preservados.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 20,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 W MELO DE ASSIS ME	006	16.850.194/0001-54	20,05	20,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	052	45.277.978/0001-33	20,05	20,05	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 09:33:00
LOTE 170

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** IN NATURA **Modelo:**
Descrição: VAGEM- EXTRA, in natura, apresentando grau de maturação adequado à manipulação, transporte e consumo, isenta de sujidades, parasitas e larvas.
Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 5,49 **Valor Total:** 439,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	036	28.384.489/0001-61	6,70	5,49	Sim
2 W MELO DE ASSIS ME	017	16.850.194/0001-54	6,70	5,50	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	022	39.650.937/0001-48	6,70	5,89	Sim
Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS	063	45.277.978/0001-33	6,70	6,70	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: SEBASTIAO LEITE DA SILVA NETO